APROVADO
2 6 MAIO 2,020

Fe'ii;e César - FC

Plenário Dr. Francisco de Oliveira, 26 de io de 2020

Carlos M Magrão

Vereador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a empresa responsável pela iluminação pública do

município, visita técnica na Estrada Municipal João Marcondes dos Santos, Taipas, com o intuito de

identificar o que vem causando a queima constante de lâmpadas e sanar o problema, haja vista que o local

encontra-se com diversas lâmpadas queimadas.

Requerimento n° 1332/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEÍTO, C/C A
EMPRESA RESPONSÁVEL PELA ILUMINAÇÃO PUBLICA DO
MUNICÍPIO. VISITA TÉCNICA NA ESTRADA MUNICIPAL JOÃO
MARCONDES DOS SANTOS. TAIPAS. COM  O INTUITO DE

1110

IDENTIFICAR O QUE VEM CAUSANDO A QUEIMA CONSTANTE DE
LÂMPADAS E SANAR O PROBLEMA, HAJA VISTA QUE O LOCAL
ENCONTRA-SE COM DIVERSAS LÂMPADAS QUEIMADAS.

PROTOCOLO GERAL N° 2546/2020
Data: 26/05/2020 - Horário: 10:23

1111111111111111
Senhor Presidente,

Considerando que, segundo informações de moradores, foi a realizada a troca de algumas lâmpadas, que
duraram pouco tempo;

Considerando que, algum problema pode estar na rede elétrica, causando a "queima" das lâmpadas, o que
precisa ser verificado

Requeiro a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Prefeito, c/c a empresa responsável

pela iluminação pública do município, visita técnica na Estrada Municipal João Marcondes dos Santos,

Taipas, com o intuito de identificar o que vem causando a queima constante de lâmpadas e sanar o

problema, haja vista que o local encontra-se com diversas lâmpadas queimadas.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

1

	Page 1